

Mazurskie Centrum Zdrowia
Szpital Powiatowy w Węgorzewie
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. 3 Maja 17
11-600 Węgorzewo
tel (87) 427 32 52
fax (87) 427 32 52 wew. 210

Węgorzewo, dn. 06.11.2023 r.

Dotyczy: *sukcesywne dostawy leków zgodnie z zapotrzebowaniem w podziale na pakiety*
Nr Sprawy: *MCZ/TPI/2023*

Mazurskie Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Węgorzewie informuje, iż dnia 03.11.2023 r., za pośrednictwem platformy zakupowej, wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, przedmiot zamówienia: sukcesywne dostawy leków zgodnie z zapotrzebowaniem w podziale na 50 pakietów.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605, ze zm.) zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących ww. postępowania oraz odpowiedzi:

Pakiet 24

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści gazę opatrunkową w składce?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 6 Czy Zamawiający oczekuje chusty włókninowej czy bawełnianej?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wymaga bawełnianej.

Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści kompres w rozm. 7,5cmx7,5cm?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 7-9 Czy Zamawiający może doprecyzować, czy oczekuje wyceny za szt., czy op. =3szt?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający oczekuje wyceny za sztukę.

Poz. 7-9 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.= 3 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający dopuszcza wycenę za op. 3 szt. z przeliczeniem ilości.

Poz. 26 Czy Zamawiający może doprecyzować, czy oczekuje opak. = blister 3 szt.?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wymaga wyceny opakowania, czyli blister 3 szt.

Poz. 34 Czy Zamawiający oczekuje przylepca włókninowego czy tkaninowego?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wymaga przylepca tkaninowego.

DYREKTOR
Mazurskiego Centrum Zdrowia
Szpitala Powiatowego w Węgorzewie

mgr Katarzyna Kopiczko